
 
Zarządzenie Nr 356/2016 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 24 października 2016 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2016 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późn. zm.) oraz art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 885 z póź. 
zm.) oraz Uchwały Nr XX/266/2015 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 17 grudnia 2015r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Czeladź na 2016 rok.  
 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w wysokości 231.600,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zmian dokonuje się celem  dostosowania planów wydatków do faktycznych potrzeb. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

BURMISTRZ 
mgr Zbigniew Szaleniec 



Strona 1

Dział Rozdział § Tre ść Zwiększenia Zmniejszenia

801 231 600,00 zł 231 600,00 zł

Szkoły Podstawowe 34 200,00 zł 53 400,00 zł

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 19 700,00 zł 0,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 13 300,00 zł 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 zł 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 6 400,00 zł 0,00 zł

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 zł 25 700,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 zł 2 300,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00 zł 2 800,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 zł 20 600,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 500,00 zł 0,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 3 700,00 zł 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2 8 300,00 zł 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 2 500,00 zł 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 zł 27 700,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 zł 8 500,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 zł 1 200,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00 zł 7 600,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 zł 10 400,00 zł

Przedszkola 64 700,00 zł 111 400,00 zł

2310

Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bie żące realizowane na 
podstawie porozumie ń (umów) 
między jednostkami samorz ądu 
terytorialnego 0,00 zł 33 000,00 zł
dotacje - przedszkola publiczne i 
niepubliczne 0,00 zł 33 000,00 zł

2540

Dotacja podmiotowa z bud żetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 33 000,00 zł 0,00 zł

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
Niepublicznego Przedszkola "BAJKA" 33 000,00 zł 0,00 zł

4010
Wynagrodzenie osobowe 
pracowników 31 700,00 zł 0,00 zł
Przedszkole Nr 4 6 000,00 zł 0,00 zł

Przedszkole Nr 7 1 500,00 zł 0,00 zł

Przedszkole Nr 9 15 200,00 zł 0,00 zł

Przedszkole Nr 11 9 000,00 zł 0,00 zł

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 zł 27 100,00 zł

80104

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
 GMINY CZELADŹ  NA 2016 ROK

Oświata i wychowanie

80101

Załącznik nr 1

do Zarz ądzenia nr 356/2015

Burmistrza Miasta Czelad ź

z dnia 24 pa ździernika 2016 roku



Strona 2

Przedszkole Nr 1  1 900,00 zł

Przedszkole Nr 5  6 400,00 zł

Przedszkole Nr 7  6 800,00 zł

Przedszkole Nr 9  12 000,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł 28 900,00 zł

Przedszkole Nr 1  11 100,00 zł

Przedszkole Nr 4  6 500,00 zł

Przedszkole Nr 5  0,00 zł

Przedszkole Nr 7  700,00 zł
Przedszkole Nr 9  9 600,00 zł

Przedszkole Nr 11  1 000,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 zł 22 400,00 zł
Przedszkole Nr 1  6 000,00 zł

Przedszkole Nr 4  800,00 zł

Przedszkole Nr 5  4 100,00 zł

Przedszkole Nr 7  2 000,00 zł
Przedszkole Nr 9  5 500,00 zł

Przedszkole Nr 11  4 000,00 zł

Gimnazja 132 700,00 zł 21 900,00 zł

4010
Wynagrodzenie osobowe 
pracowników 105 800,00 zł 0,00 zł
Gimnazjum Nr 1 63 300,00 zł 0,00 zł

Gimnazjum Nr 2 2 500,00 zł 0,00 zł

Gimnazjum Nr 3 40 000,00 zł 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 900,00 zł 0,00 zł
Gimnazjum Nr 3 23 900,00 zł 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 zł 21 900,00 zł
Gimnazjum Nr 1 0,00 zł 3 300,00 zł

Gimnazjum Nr 2 0,00 zł 8 000,00 zł
Gimnazjum Nr 3 0,00 zł 10 600,00 zł

4260 zakup energii 3 000,00 zł 0,00 zł
Gimnazjum Nr 1 3 000,00 zł 0,00 zł

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 zł 44 900,00 zł

4010
Wynagrodzenie osobowe 
pracowników 0,00 zł 34 700,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 zł 1 500,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 zł 16 800,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00 zł 2 400,00 zł

gimnazjum Nr 2 0,00 zł 14 000,00 zł

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 zł 2 200,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 zł 1 000,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 zł 400,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 zł 800,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł 3 800,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 zł 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 zł 600,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00 zł 200,00 zł

80110

80148



Strona 3

gimnazjum Nr 2 0,00 zł 3 000,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 zł 4 200,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 zł 900,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 zł 600,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00 zł 700,00 zł

Gimnazjum Nr 3 0,00 zł 2 000,00 zł

231 600,00 zł 231 600,00 złZMIANY OGÓŁEM


